
výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními

stranami:
(dále jen ,,sm|ouva"!

,Číslo smlouvy objednatel,- '1?ý2-0 zj

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Město Dačice

Krajířova 27, 380 13 Dačice 1

Ing. Karlem Macků - starostou města

00246476

CZ00246476

Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků - starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Karel Macků - starosta tel. č.

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

pracovník odboru dotací a investic, tel.č. 7

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel :

Sídlo:

Zápis v obchod. rejstříku:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu·

Datová schránka:

JM Demicarr s.r.o.

Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

Krajským soudem v Brně, spisová zn. C 21636

PaedOr. Miroslav Charvát, jednatel společnosti

63489163

CZ63489163

Komerční banka, a.s.

kwud5xr

1



Výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

PaedDr. Miroslav Charvát

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb.)

I

zástupce stavbyvedoucího

tel č

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

1. PREAMBULE

{A) Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu českého právního řádu držitelem všech příslušných
živnostenských a dalších oprávnění potřebných pro provedení díla a má řádné vybavení
zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.

{B) Zhotovitel si je vědom, že objednatel obdržel finanční podporu na provedení díla z Ministerstva
pro mÍstnÍ rozvoj z podprogramu Podpora obcí s 3 001- 10 000 obyvateli, dotačnítitul 117d8220H
Podpora budování a obnovy mist aktivního odpočinku. Z důvodu finanční podpory z MMR je
zhotovitel povinen spolupracovat při kontrolách Či dalších činnostech ze strany poskytovatele
dotace a zavazuje se postupovat při plnění této smlouvy tak, aby neohrozil čerpání dotace či
nezpůsobil její nevyplaceni či odejmnuti.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek,
přiloženým soupisem prací dodávek a služeb a projektovou dokumentací zpracovanou projekční
kanceláři AS PROJECT CZ s.r.o. (dále také ,,stavba" nebo ,,dílo").

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni veškerých prací, dodávek, služeb
a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončenia předání díla a k jeho užIvánI, včetně zařízení
staveniště, vytyčení stávajÍcÍch sÍtÍ a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením,
zajištění potvrzení správců síti o nepoškozeni zařhení v jejich správě; opatření veškerých atestů,
zkoušek, prohlášeni zhotovitele o provedeni stavby a o použitých materiálech, apod.

2



výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

Součásti díla jsou dále tYto činnosti, které provede zhotovitel:

· Předložení vzorku a technických listů nově použitého umělého povrchu objednateli za
účelem schválenI před použitím na stavbě,

· odvoz a zajištěni skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně
předánIdokladů objednateli,

· zajištěni řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě,
· vyčištění a úklid dotčených prostor po skončeni prací a uvedení pozemků dotčených

stavbou nebo zařIzenim staveniště {včetně přístupové komunikace) do původního stavu,

2.2 Při prováděni díla nesmí zhotovitel použít jiné materiály, technologie nebo provádět změny díla
proti přijaté nabídce zhotovitele, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou
vznikne a ponese náklady spojené s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel
trvat.

2.3 Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při prováděni díla nepoužije žádný materiál,
o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.4 Zhotovitel použije při prováděni díla pouze materiály l. jakosti a materiály, které mají
požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli před zahájením stavebních prací
veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů, včetně
technologických postupů. V případě zjištění, že materiály nesplňují tyto požadavky, zhotovitel na
své náklady provede okamžitou výměnu příslušných částí.

2.5 Dílo provedené v rozsahu ujednaném v této smlouvě musí mít základni kvalitativní technické
ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, ČSN, dle technických listů výrobců a
dle techno|ogických a montážních návodů vÝrobc(L

2,6 Zhotovitel se zavazuje respektovat požadavky a připomínky dotčených orgánů státní správy
v průběhu prováděnÍdj|a.

2.7 Zhotovitel je povinen udržovat pořádek na staveništi, neprodleně odstranit veškerá znečištění
ploch, ke kterým dojde jeho provozem, provádět průběžný denní úklid a v co největší možné míře
omezit poškození zeleně, pokud k poškození zeleně dojde, uvést ji do původního stavu. Zhotovitel
nesmí svou činnosti omezit průjezd požárnítechniky.

3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 21. 5. 2021. Součástí provedení díla je jeho předání a
převzetí objednatelem dle článku 7 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že lhůtu pro
provedení díla lze na základě písemného dodatku smlouvy podepsaného oprávněnými zástupci
obou smluvních stran v odůvodněných případech prodloužit (např. nevhodné klimatické
podmínky, prodlouženI zadávacího řIzenI, jiné objektivní důvody na straně objednatele apod.). V
případě využiti této možnosti bude termín realizace prodloužen adekvátně o tolik dní, kolik dní
trvalo prokazatelné zdrženi.

3.2 Práce budou zahájeny dne 19. 4. 2021. Místem plnění dle této smlouvy je sportovní hřiště
v lokalitě Za Lávkami v Dačicích na parč. č. 2643/25, k. ú. Dačice.

3.3 Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce
v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději 3
pracovní dny před zahájením stavebních prací. Předání a převzetí staveniště bude konkretizováno
mezi zhotovitelem a objednatelem po uzavření této smlouvy.

3.4 Staveniště zajistí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho
provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu prováděni díla, v souladu s platnými právními

3



výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

předpisy. Totéž zhotovitel zabezpečí i v případě určení skládek materiálů, povolenI vybudování
objektů zařízení staveniště apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na
staveništi do doby předání a převzetí díla objednatelem a vyklizeni staveniště.

3.5 Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu
nejpozději s předáním a převzetím díla objednatelem. Bez splněni této podmínky není objednatel
povinen dílo převzít.

3.6 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje
dodržovat hygienické a požární předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

3.7 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní,
hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho
činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese škodu a veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

3.8 Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit veškerá znečištěni ploch, ke kterým dojde provozem
zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit.

3.9 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj
zhotoviteli cenu uvedenou v článku 4. této smlouvy.

4. CENA DÍLA

4.1 Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2 této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu prováděni díla. Jsou v ní zahrnuty
veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezeni díla ve
smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 556 155,56 KČ
Daň z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň je povinen
přiznat a zaplatit příslušnému finančnímu úřadu objednatel.

Změna ujednané ceny je možná pouze:

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly
předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou provedeny)
některé práce nebo dodávky z díla (dále také ,,vícepráce" nebo ,,méněpráce");

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena
zadávací dokumentací;

C) pokud se při prováděni díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy
známy a zhotovitel je nezavinil a tyto skutečnosti mají prokazatelný podstatný vliv na
sjednanou cenu.

4.2 Způsob sjednání změny díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího bodu, za kterých je možná změna ujednané ceny,
budou předběžně smluvními stranami odsouhlaseny a zapsány do stavebního deníku; zhotovitel je
povinen provést jejich přesný soupis včetně ocenění (tzv. změnový list s pořadovým číslem
změny).

změnový list pak zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasenI.

4



výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

Zhotovitel může změny provést teprve po písemném odsouhlasenI Změnového listu
objednatelem.

Pokud má v důsledu změny díla dojít k navýšení celkové ceny díla uvedené v odstavci 4.1 tohoto
článku, obě smluvní strany změnu písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě ve smyslu
ČI. 12. odst. í2,1této smlouvy.

Teprve po odsouhlasenI a projednání změn postupem popsaným v předchozích odstavcích má
zhotovitel právo na jejich úhradu.

4.3 Postup oceněni změn díla

Vícepráce - zhotovitel provede kontrolovatelný soupis dodatečných stavebních prací a dodávek
s podrobným výpočtem doloženým případným popisem a zákresem do projektové dokumentace
skutečného provedeni. Dále zhotovitel provede oceněni jednotlivých položek soupisu stavebních
prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro dílo. Pokud v nich práce
a dodávky tvořIcI vícepráce nebudou obsaženy, zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů
popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných Urs Praha platných v době
prováděni vIceprací.

Na ceny, které nejsou v Katalozích popisů a směrných cen uvedeny, zhotovitel vytvoří rozborovou
položku, která bude odsouhlasena objednatelem.

Méněpráce - zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací
s použitím stejných jednotkových cen vC. specifikací, přesunů hmot (suti) a přirážek jako
v rozpočtu pro dílo a stanoví tak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.

4.4 Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedení je zahrnuto
v zadávací dokumentaci (projektová dokumentace se soupisem prací, zadávací podmínky) a které
nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v ceně díla.

5. FINANCOVÁNÍ

5.1 Cena díla, jehož provedeni je předmětem této smlouvy, je mezi smluvními stranami ve výši bez
daně z přidané hodnoty sjednána v článku 4. odst. 4.1 této smlouvy. Cena díla, kterou je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, je ze strany objednatele splatná formou bezhotovostních
převodů na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktur -
daňových dokladů - vyhotovených zhotovitelem pro objednatele. Faktura musí kromě náležitostí
vyžadovaných právními předpisy, zejména náležitostí daných ustanovením § 28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat také název díla a
číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlavítéto smlouvy.

5.2 Splatnost faktur je mezi smluvními stranami sjednána vždy na 30 dní ode dne doručeni dané
faktury objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání
příslušné peněžité částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.3 Údaje uvedené na fakturách budou odpovídat rozsahu skutečně provedených prací
odsouhlasených osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech provádění stavby.
Zhotovitel není oprávněn do rozsahu skutečně provedených prací, tak jak budou tyto fakturovány
objednateli, zahrnout žádné práce neodsouhlasené dle předcházejÍcÍ věty.

5.4 Za správnost údajů uvedených na daňovém dokladu (faktuře) odpovídá zhotovitel. Jestliže faktura
nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli.

5.5 V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto smlouvou

5



Výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato smlouva, je souhrnem dílčích plněni,
kterými se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže sjednaných lhůtách
takto:

5.5.1 Za dÍ|čÍ plnění jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy v průběhu
běžného měsíce. Toto dIlčI plněni spočívá v poskytnutí stavebních prací odpovídajÍcÍch
číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 a ve vztahu k těmto díIčIm plněním
je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu
přenesení daňové povinnosti.

5.6 Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je
považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí
vždy pátým dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po daném kalendářním měsíci. Každé dÍ|čÍ
plněni uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za
zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce.

5.7 Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od posIedniho dne daného běžného měsíce vyhotovit
pro objednatele faktury - daňové doklady, a to zvlášť za každé z dÍ|čÍch plnění. Tyto doklady
budou deklarovat ceny jednotlivých dÍ|čÍch plnění, tedy v souhrnu budou představovat cenu
stavebních prací provedených zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného běžného
měsíce.

5.8 Veškeré provedené změny požadované objednatelem nebo neprovedené práce budou pro
potřeby fakturace doloženy soupisem prací - změnovým listem -, který bude odsouhlasen podle
článku 4. odstavce 4.2 této smlouvy.

5.9 V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu
škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku
z kterékoliv faktury resp. z vice faktur zhotovitele nebo z pozastávky (na podkladě objednatelem
vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

5.10 Mezi smluvními stranami se sjednává, že v případě nedostatku finančních prostředků na straně
objednatele je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli dočasné zastavení všech činností
souvisejÍcÍch s prováděním díla. Zhotovitel má v tomto případě právo na náhradu prokázaných
nákladů z tohoto zastavení vzniklých. Dále se v tomto případě smluvní strany zavazují uzavřít
dodatek k této smlouvě, kterým dojde k prodloužení lhůty k provedení díla, přičemž se mezi
smluvními stranami sjednává, že pokud v této věci nedojde k dohodě, bude lhůta k provedeni díla
posunuta o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1 Zhotovitel provede dílo samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré příkazy objednatele týkajIcI se prováděni díla nebo upozorňujÍcÍ na možné porušováni
smluvních povinností zhotovitele.

6.2 Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla. K projednání podstatných skutečnosti týkajících
se plněni této smlouvy, kontroly celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také
k projednáni pro provedení díla potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem se
uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v terminech dohodnutých mezi
objednatelem a zhotovitelem. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného
díla na pravidelných poradách {kontrolních dnech), které bude organizovat objednatel.

6.3 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele, zejm. vady projektové dokumentace předané mu objednatelem, nebo
příkazů daných mu objednatelem k provedeni díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit

6



výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

při vynaložení odborné péče.

6.4 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, zjistŕli při provádění díla
nepředvidatelné skutečnosti a skryté překážky týkajIcI se místa, kde má být dílo provedeno, které
mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedeni díla dohodnutým způsobem a
byly zjištěny v průběhu prováděnÍdí|a, popřípadě jiné nejasnosti.

6.5 Zhotovitel doloží na vyzváni objednatele, nejpozději však v terminu předání a převzetí díla, soubor
certifikátů rozhodujÍcÍch materiálů užitých k provedení díla. Na vyžádání objednatele je zhotovitel
povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění díla příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály
a výrobky, taktéž technické listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy
stanovené výrobcem. v případě, že na vyžádáni objednatele, nebo dotčeného orgánu státní
správy tyto doklady zhotovitel nepředloží, má dotčený orgán státní správy nebo osoba oprávněná
jednat za objednatele ve věci prováděni stavby (dle této smlouvy) právo práce na díle pozastavit
až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodlouženI termínu
provedenídňa.

6.6 Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, jsou stanoveny základní povinnosti fyzických a právnických osob při
nakládáni s odpady. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími
předpisy. Zhotovitel je při předáni díla povinen předložit objednateli doklady prokazujÍcÍ způsob,
jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.

6.7 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník.
Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na stavbě a musí být přístupný pro oprávněné
osoby objednatele. Do deníku se zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy a
vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti
s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti
jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). Objednatel
a dotčené orgány státní správy jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku
a k zápisům připojovat svá stanoviska. Za objednatele jsou oprávněny do stavebního deníku
provádět zápisy osoby oprávněné jednat za objednatele ve věci provádění stavby.

6.8 K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3 pracovních
dnů nebo nejpozději do objednatelem stanoveného prodlouženého termínu. Toto ustanoveni
platí iv opačném vztahu t.j. zhotovitel - objednatel.

6.9 Denní záznamy podepíšuje stavbyvedoucí. V den následujÍcÍ po provedeni zápisu je zhotovitel
povinen předložit na vyžádání osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech provádění
stavby denní záznamy a odevzdat jim první průpis stavebního deníku.

6.10 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby sleduji, zda je stavba
prováděna v souladu se zadávací dokumentaci, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných
technických norem, technologických listů výrobců a v souladu s právními předpisy. Pokud zjisti, že
tomu tak není, jsou oprávněni na tuto skutečnost zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné
odstraněni takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na
prodlouženI termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která
v důsledku tohoto objednateli vznikla.

6.11 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech prováděni jsou dále oprávněni kontrolovat
zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech
odstraněni zjištěných vad. Dále jsou oprávněni upozorňovat zápisem do stavebního deníku na
zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění.

6.12 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací,
kterou provádí oprávnění zástupci objednatele, a činit neprodleně opatření k odstranění

7



výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

zjištěných vad.

6.13 výkon kontroly nebo dozoru objednatele nad stavbou podle této smlouvy nezbavuje zhotovitele
odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy ani odpovědnosti ze záruky.

6.14 Zhotovitel je povinen průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty
nebo se stanou nepřístupnými, alespoň tři pracovni dny před zakrytím. Pozváni na kontrolu musí
být učiněno e-mailem na adresu současně zápisem do stavebního deníku.
Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat
v pracích. jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkryti těchto prací, je zhotovitel
povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole
zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel. Účast objednatele na řízenI
o zakryti prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedeni díla, ani odpovědnosti ze
záruky.

6.15 Pokud zhotovitel způsobí škodu objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do původního stavu. Není-li to možné, tak
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.16 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel
rovněž odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

6.17 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho Činností po celou dobu
prováděni díla, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele. Stejné podmínky je zhotovitel
povinen zajistit u svých poddodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit
objednateli.

7. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu:
investice2@dacice.cz nejméně 5 dni předem k převzetí kompletně provedeného díla.

7.2 Objednatel převezme dílo, bude-li provedeni objemu a jakost díla v souladu s touto smlouvou,
v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, v souladu s technickou a
montážni dokumentaci výrobců a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle
této smlouvy.

7.3 Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek,
nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele včas
pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své
náklady zajisti nové zkoušky za přítomnosti objednatele.

7.4 Zhotovitel je povinen zajistit pro účely převzetí díla předloženI veškerých atestů, cetrifikátů revizi,
zpráv a protokolů o zkouškách stanovených obecně závaznými právními předpisy, prohlášení o
shodě.

7.5 Objednatel může převzít dílo i v případě, že při přejímce bude mít dílo ojedinělé drobné vady,
které dle objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užIvánI díla funkčně
nebo esteticky, ani jeho užIvánI podstatným způsobem neomezují, poskytne-li zhotovitel
objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v terminu společně dohodnutém.

7.6 O průběhu a výsledku předáni díla sepíší obě smluvní strany zápis, ve kterém urči lhůtu, ve které
je zhotovitel povinen odstranit vady. Lhůta pro odstranění vad nesmí byt delší jak 5 dnů,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7.7 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedení, čÍmž se rozumí i splnění
8



výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

povinnosti odstranit vady ve smyslu odstavce 7.6 tohoto Článku.

7.8 Pokud ze závěrečné kontrolní prohlídky provedené dle příslušných ust. stavebního zákona
vyplynou další požadavky nad rámec smlouvy, provede zhotovitel požadované práce na základě
samostatné dohody za úhradu.

8. ZÁRUKY

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po dobu záruční doby
bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

8.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

60 měsíců.

Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla.

Záruční doba počíná běžet dnem předáni a převzetí provedeného díla bez vad.

Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ datem uplatněni
reklamace a končIcI dnem odstraněni vady. Na opravy provedené v rámci reklamace v posledních
šesti měsIcIch záruční doby zhotovitel poskytuje záruku v délce 12 měsíců. Záruční doba začíná
běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

8.3 Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatni písemně u zhotovitele nejpozději do
30 dnů po up|ynutÍzáručnjdoby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční doby.

8.4 Reklamaci vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který se
zavazuje nastoupit k odstraněni reklamované vady neprodleně a vadu odstranit nejpozději do 5
dnů (v případě havavarijního stavu nejpozději do 2 dnů) od uplatnění reklamace objednatelem,
nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady
na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel lve sporných případech až do rozhodnutisoudu.

8.5 Jestliže zhotovitel neodstraní vady v termínech dle odstavce 8.4 tohoto článku, je objednatel
oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám,
pověřit jejich provedením jiného zhotovitele, nebo jeho prostřednictvím zakoupit, vyměnit
vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli do 14 dnů od doručení faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za
odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

8.6 V případě, že zhotovitel nesplní povinnosti podle odstavce 8.1 až 8.5 tohoto článku nese
zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli
v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli
zhotovitel.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 jestliže zhotovitel nesplní závazek provést dílo v době ujednané v článku 3. odstavci 3.1 této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo
objednatele na náhradu škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.2 Pokud zhotovitel nesplní smlouvou sjednaný, případně jinak dohodnutý termín odstranění vad
v záruční době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1500 kč za každý započatý

9



Výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

den, o který nesplní výše sjednaný nebo jinak dohodnutý termín odstranění vad. Smluvní pokuta
se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává
právo na náhradu škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se
smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

9.3 Za prodlení s úhradou ceny díla na základě faktur vystavených zhotovitelem, je objednatel
povinnen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLUVY

10.1 Na odstoupení od smlouvy se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

10.2 V případě neuzavření smlouvy, nevzniká zhotoviteli nárok na finační odškodněni.

10.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž pokud:

- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenčni řízení, byl na majetek zhotovitele vyhlášen konkurs
nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku nebo zhotovitel vstoupil do
likvidace,

před zahájením prací (předáním staveniště) v případě nezajištěni finančních prostředků
potřebných k provádění díla,

- pokud zhotovitel postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému zhotoviteli,

- pokud zhotovitel změní poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele,

- jestliže zhotovitel bude v prodlení s prováděním díla delším než 30 kalendářních dnů,
10.4 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením ceny díla podle

této smlouvy delším než 30 kalendářních dní. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení
objednatele písemně upozornil a poskytl mu přiměřenou lhůtu k nápravě.

10.5 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní straně, přičemž
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

10.6 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušenism|uvnÍ povinnosti ani ujednáni, která
mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupeni od smlouvy, zejména
ujednání o způsobu řešeni sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani
zajištěni.

10.7 Pokud některá ze smluvních stran odstoupila od smlouvy, je zhotovitel povinen umožnit do 10
pracovních dnů pokračovat v provádění díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením staveniště,
předáním rozestavěného díla a provedením nezbytně nutných činností pro plynulé pokračováni
v provádění díla. V případě, že zhotovitel nesplní tuto povinnost, je povinen uhradit objednateli
veškeré náklady a škodu, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

10.8 Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na
vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

10.9 V případě zastavení stavby či zániku smlouvy způsobeném odstoupením od smlouvy zaplatí
objednatel zhotoviteli pouze práce provedené v souladu s touto srdovou na základě inventarizace
stavby (skutečně zabudovaného materiálu). V tomto případě se vztahuje záruka za provedení díla
uvedená v této smlouvě na takto zaplacené práce, včetně zabudovaného materiálu.

10



Výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

11.1 Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle
evropských a českých norem, obecně závazných právních předpisů a v souladu s požadavky
orgánů veřejné správy a pokyny objednatele.

11.2 Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto
smlouvou, se použije občanský zákoník, s tím, že se smluvní strany ve smyslu ust. § 558 odst. 2
občanského zákoníku dohodly, že ustanovení občanského zákoníku, která nemají donucujÍcÍ
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.

11.4 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem stavby a projektovou dokumentací a že je schopen
dílo řádně provést a předat jej objednateli ve stavu schopném užíváM a bez vad. Dále prohlašuje,
že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro provedení díla specifikovaného v této
smlouvě.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem -, který bude
dohodnut a podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců
smluvních stran pro vlastní prováděni stavebních prací, přesahujÍcÍ jejich zmocnění se považuji jen
za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami
potvrzena jako dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.

12.2 Pokud jakýkoliv závazek vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, avšak netvořÍcÍ její podstatnou náležitost, je
nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným
od ostatních ustanoveni této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít
žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy, tak semluvni
strany zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný
nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem,
jehož předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.
Pokud však jakýkoliv závazek vyplývajÍcÍ z této smlouvy a tvořÍcÍ její podstatnou náležitost je nebo
kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, smluvní strany
nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu
původního závazku obsaženém v této smlouvě.

12.3 Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Nedohodnou-li se smluvní
strany budou spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně
obecnými soudy České republiky.

12.4 Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

12.5 Tato smlouva je vystavena ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých dvě
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

12.6 Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle.
Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své podpisy.

12.7 Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva, včetně všech jejich pozdějších dodatků,
podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do
třiceti (30) dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců

11



Výměna povrchu sportovního hřiště Za Lávkami

ode dne podpisu smlouvy. Zveřejněni zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského
zákoníku.

12.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

12.9 Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

12.10 Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dačice na jejím 69.
zasedání konaném dne 10. 2. 2021 pod č. usnesení 1254/69/RM/2021 nadpolovičnI většinou hlasů
všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky
pro platnost této smlouvy.

12.11 Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání
osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu ČI. 6 odst. 1 písm.
b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. jedná se
zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním
stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle
zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při
plněni těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních
povinností v souladu s ČI. 6 odst. 1 písm. C) GDPR. Veškeré další informace o ochraně osobních
údajů se dozvíte na www.dacice.cz.

12.12 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1- Oceněný soupis prací, dodávek a služeb.

22, 02, 2021
V Dačicích dne Ve Slavkově u Brna dne -As"" ft"- '>Ů1

Za objednatele: Za zhotovitele

rZa oWednatele město Dačice

, Ing. Karel Macků

, starosta

/'"jM Demicarr s.r.o.

PaedDr. Miroslav Charvát
jednatel společnosti

JM s.r.o.
BučovickC 180 · 684 01 Slavkov u&m

,.
4.

IČO, 634 89 163 · FiČ, CZ63489163

12



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 00200018 DAČICE - výměna povrchu vIceúčelového hřiště

objekt: 1001 Víceúčelové hřiště

Rozpočet: d.3.1 výměna povrchu hřiště

Zadavatel Město Dačice IČO: 00246476

Krajiřova 27 DIČ: CZ00246476
38001 Dačice-Dačice l

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 494 155,56

PSV 9 000,00

MON 0,00

vedlejší náklady 53 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 556 155,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 556 155,56 CZK

Základní DPH 21 % 116 793,00 CZK

Zaokrouh|eni 0,44 CZK

Cena celkem s DPH 672 949,00 czk

v ,, ij ¢'ĺk',/j í" 1,A'v} dne /§, ,(ľ'"y,(/'

B

ičo, 634 89" "j c:.3 · dič: c=®N9vite|e Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Náze
v Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 24 117,78 4

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 4 000,00 1

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 30 600,00 6

5 Komunikace HSV 22 960,00 4

589 Sportovní povrchy HSV 328 950,00 59

91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci HSV 28 200,00 5

913 Sportovní vybavení HSV , 0,00 O

Dokončovací konstrukce na HSV 2 000,00 O95 pozemních stavbách

96 Bourání konstrukci HSV 9 844,00 2

.99 Staveništní přesun hmot HSV 13 107,78 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 9 000,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 30 376,00 5

vn vedlejší náklady VN 53 000,00 10

Cena celkem 556 155,56 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 00200018 DAČICE - výměna povrchu vIceúčelového hřiště
Ĺ

O: 1001 Vkeúčelové hřiště

r: d.3.1 Výměna povrchu hřiště

položkový soupis prací a dodávek

P.Č. Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 24 117,78

1 113201111R00 lVytrhánÍ obrub chodníkových ležatých m 120,00000 106,50 12 780,00
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostřědek
demontáž stávajících obrub (40+20)*2 120,00000

2 139601102R00 !Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,80000 1 274,00 1 019,20
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
Odkaz na mri. položky pořadí 6 0,80000 0,80000

Í162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,80000 45,10' 36,08

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Přebytečná zemina bude použita na případné úpravv v okolí místa stavby.
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,80000 0,80000

4 175101201V01 jObsyp objektu bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkodrti frakce 8-16 mm m3 3,00000. 990.00 2 970,00
úprava plochy po výměně obrubníků 120*0,25*0,1 3,00000

5 175101201v06 jobsyp objektu bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkodrti frakce 16-32 m3 7,50000 Q75,00 7 312,50
úprava plochy po výměně obrubníků 120*0,25*0,25 7,50000

'Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 000,00
6 275313621R00 iBeton základových patek prostý třídy C 20/25 i m3 0,80000 5ÓÓ0,00 4 000,00

" ·'ťl'r· "

základy pro sloupky 0,5*0,5"0,8*4 0,80000

Díl: 45 Podkladní a vedlejšI konstrukce 30 600,00
7i45-01-001 Vyrovnání a přehutnění pláně s dopiněnÍm konstrukčních vrstev před pokládkou umělého trávníku m2 765,00000 40.00 30 600,00

l

Odkaz na mn. položky pořadí 9 765,00000

Díl: 5 Komunikace
8 589181916R00 Kryt sportovních ploch z umělého trávníku lajnování depenim umělého trávníku jiné barvy, šířky l m

j100 mm,

Díl: 589 Sportovní povrchy
9 589-01-001 Dodávka a pokládka uměléhotrávníku 24 mm vC. vsypu křemičitým pIskem, dle původního l m2

barevného rozvrženi (např. Play Comfort)
Jemnost v|aslj Ĺdtex] 11.500/8 ± 10%
Šířka vlasu [mm] 1 ± 10%
Tloušťka vlasu [µm] 180 ± 10%
Plošná hmotnost vlasu [g/m2] 1.428 ± 10%
Počet stehů na 10 cm (délka) [-/10 cm] 21,5 ± 10%
Počet vpichů/m2 {-/m2] 22.572 ± 10%
Počet konců/m2 [-/m2] 361.152 ± 10%
výška vlasu [mm] 24 ± 5%
Plošná hmotnost podkladové textilie [g/m2] 260 ± 1-J%
Plošná hmotnost zátěru [g/m2] 950 ± 10%,
Celková plošná hmotnost [g/m2] 2.638 ± 10%
Pevnost ukotveni vlasu [N] " 30
UV stabilita (QUV - lamp A) [hod] 3.000
Stálobarevnost - šedá stupnice Stupeii ? 4

Vsyp: křemičitý pÍsek 0,3 - 1,2 mm -" 11 - 13 kg/rr2

Díl: 91 Dop|ňuiÍcĹ práce na komunikaci
10 916561111RT7 iOsazeni záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků_X005F_?00D_ m

1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12115, s boční opěrou z betonu p ostého
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 ti. 80-100 mm
demontáž stávajících obrub (40+20)*2

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
11 953943123R00 ,Osazováni jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bedněni nebo l kus l

Ik výztuži před zabetonováním_X005F_X000D_
l přes 5 kg do 15 kg/kus
.osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodáni
pouzdra pro sloupky : 4
pouzdra pro branky : 4

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
12 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přěs 4 m2 v základech,
stávající základy sloupků 0,5*0,5*0,8

765,00000

22 960,00
287,00000 80,00 22 960,00

328 950,00
765,00000 430.00 328 950,00

120,00000 235.00
l.

120,00000

28 200,00
28 200,00

2 000,00
8,00000 250,00 2 000,00

4,00000
4,00000

9 844,00
0,20000 3 320,00 664,00

0,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový soupis prací a dodávek
S: 00200018 DAČICE - výměna povrchu víceúčebvého hřiště

O: 1001 Víceúčekjvé hřiště

R: D.3.1 výměna povrchu hřiště

P.Č. Číslo položky
13 93-01-001

Díl: 99
14 998227111R00

Díl: 767
15 76701001

16 998767201R00

Díl: D96
17 979990103R00

18 999-01-001

19 979081111R00
20 979081121R00
21 979082111R00
22 979082121R00

Díl: VN
23 VRN

Název položky
Demontáž umělého trávniku strojně s vyklepáním a separací vsypu
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 765,00000

Staveništní přesun hmot
|Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců,

Konstrukce zámečnické
,Částečná demontáž a zpětná montáž oplocení pro potřebu dopravy materiálu a výměny
1obrubníků

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

Přesuny suti a vybouraných hmot
jPoplatek za skládku beton do 30X30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů
Odkaz na dem. hmôt. položky pořadí 1 26,40000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,40000

.Poplatek za uložení umělého trávniku na skládku
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 15,30000

jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

ĹOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
|Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
jVnitrostaveništnÍ doprava suti a vyboumných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m
i
vedlejší náklady
|vedlejši rozpočtové náklady souborné

- mňzení staveniště
·· doprava osob ä materiálu

MJ Množství Cena l MJ Celkem
m2 765,00000 12AjO 9 180,00

765,00000

13107,78
t 77,56085 169,00 13 107,78

9 000,00
soubor 1,00000 ÓÔ'Ô,Ó0 9 000,00

% 1,75 0,00

30 376,00
t 26,80000 120,00 3 216,00

26,40000
0,40000

t 15,30000g 1 500,00 22 950,00
15,30000

t 42,10000 65,00 2 736,50
t 378,90000 1,00 378,90
t 42,10000 20,00 842,00
t 252,60000. 1,00 252,60

53 000,00
soubor 1,00000 53 Ó00,00 53 000,00

Celkem
jKSO:

823.33
765 m2

556 155,56

plochy hřišť
kryt z umělých povrchů
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


